B45CR22N0R/63 Einbauherde/Backofen/Einbauherde/
N E F F Backodfen

58300000183073 aet 005 ¢

@ Constructs-Neff Vernebs-GmbH



PositionsnBmsatzteilnumn

0501
0502
0510
0511
0514
0518
0542
0548
0586

00772199
12004364
00775940
12004795
00632808
00623500
00632790
12003960
11007190

Ersatz

12012712

10004816

12016135

Beschreibung
Laftungsblende
Wrasenschirm
Abluftkanal
Liftermotor
Ring
Temperaturbegrenzer
Mikroschalter
Tlrschalter

Flansch



B45CR22N0R/63 Einbauherde/Backdfen/Einbauherde/
N E F F Backdfen

éﬂm
&1101

1103

58300000183467 aet 011 ¢

@ Constructa-Neff Vernebs-GmbH



PositionsnBmsatzteilnummn Ersatz Beschreibung

1101 10004538 10012524 Buchse

1103 11020672 11028231 Gitter

1110 00577170 Kombirost

1115 11029050 Backblech emailliert

1120 11029049 Universalpfanne
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@ Constructa-Neff Vernebs-GmbH



PositionsnBmsatzteilnumn

0420

0420
0421
0476
0484
0499
0499
0499

11022492

11029063
11021012
00632716
00632796
00754540
00754542
00754544

Ersatz

11036593

00754544

Beschreibung

Steuerungsmodul
unprogrammiert

Steuerungsmodul programmiert
Gehause

PTC-Sensor

Kabelbaum

Anschlusskabel

Anschlusskabel

Anschlusskabel



B45CR22N0R/63 Einbauherde/Backdfen/Einbauherde/
N E FF Backdfen

58300000182832 aet 009 ¢

@ Constructs-Neff Vernebs-GmbH



PositionsnBmsatzteilnumn

0901
0903
0905
0908
0911
0925
0935
0937
0939
0941
0944
0985
0990
0993
0994

11019718
11003107
00771772
00771725
11030855
00632743
00771832
12010574
00632704
00636242
00632807
00632716
12005310
12005385
00619246

Ersatz

11024700

00776217

10005353

00637592

12036358

Beschreibung
Heissluftleitblech
Ringheizung
Heizung-Oberhitze
1300W 220-240V
Turdichtung
Stopfen
Isolierteil
Halogenlampe komplett
Halogenlampe
Verschlusskappe
Lampenglas
PTC-Sensor
Geblasemotor
Lifterrad
Mutter



B45CR22N0R/63 Einbauherde/Backdfen/Einbauherde/
N E FF Backdfen

58300000188021 aet 012 b

@ Constructa-Neff Vernebs-GmbH



PositionsnBmsatzteilnumn

1202
1210
1211
1212
1220
1223
1226
1227
1230
1240
1245
1260
1265
1280
1281
1283
1284
1285
1287
1290
1291
1292
1299

00775925
00608254
10000533
00633016
00716407
11022796
00778624
00778624
00716408
20000676
00776272
00772198
00778513
11003250
12016602
00633074
00633047
11019414
12016616
12004225
12004224
00613800
00633848

Ersatz

10019192
23002338

23002339

00778984

Beschreibung
Abdeckung
Stopfen
Einstelleinheit
Kantenschutz
Gehauseseitenteil
Lisenen Set
Leiste
Leiste
Gehauseseitenteil
Gehauseteil
Gehause-Ruckteil
Zwischenboden
Gehaduse-Unterteil
Stange
Aufnahme
Buchse
Verriegelung-mechanisch
Fihrung
Dampfer
Tdrscharnier
Tadrscharnier
Dampfer

Typenschild



B45CR22N0R/63 Einbauherde/Backdfen/Einbauherde/
N E F F Backofen

58300000180800 aet 002 e

@ Constructs-Neff Vertnebs-GmbH



PositionsnBmsatzteilnumn

0201
0210
0221
0224
0225
0233
0237
0239
0240
0242
0245
0251
0284
0290
0291

11026302
00776033
11005572
11003315
00772021
00613851
10003336
00633087
11003311
11028149
00633089
11003313
00772022
11025747
11025748

Ersatz

11043990
11043990

Beschreibung
Turgriff
Frontglasscheibe
Reflektor
Traverse
Zwischenscheibe
Feder
Lagerbuchse
Dichtung
Schiene
Achse
Klammer
Lager
Innenscheibe
Profilschiene

Profilschiene
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@ Constructs-Neff Vernebs-GmbH



PositionsnBmsatzteilnumn

0104
0130
0165
0171
0173
0173
0198
0198
0198
0198
0198
0199
0199
0199
0199
0199

00632995
11003173
11003095
11003706
11004065
11017585
00629127
00632787
00632802
00633684
00633877
00310727
00637271
10001947
12016674
15000283

Ersatz

00310574

Beschreibung
Taste
Bedienblende
Gehause
Abdeckung
Bedienmodul unprogrammiert
Bedienmodul programmiert
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schmiermittel
Schraube
Dichtungsband
Lifterrad

Prifgeraet



